Portaria nº 02/2018/UFRRJ, de 12 de Janeiro de 2018

A PRÓ-REITORA ADJUNTA DE GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17,
alínea "d", do Regimento Geral desta Universidade,

Prorrogar o período de vigência da portaria nº 87/2015, referente
à nomeação da docente Ana Maria Marques Santos, matrícula
1545891, como Coordenadora adjunta do Parfor na UFRRJ, até 31 de
julho de 2020.

Profª. Waleska Giannini Pereira da Silva
PRÓ-REITORA ADJUNTA DE GRADUAÇÃO